



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TBWA CONNECTED A/S**  
**STORE KONGENSGADE 59E 2., 1264 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2022

---

Erich Kaare Karsholt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TBWA Connected A/S Store Kongensgade 59E 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 21 97 75 19
	Stiftet: 1. september 1961
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Henrik Askestad, formand Klaus Ringgård Bak Erich Kaare Karsholt Jakob Kaare Jensen Ulf Westmark-Højelsen
<b>Direktion</b>	Erich Kaare Karsholt
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med analyse og rådgivning inden for markedsføring og markedsbearbejdning samt at drive anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK -511.824 mod DKK -340.058 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.366.897.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2021 blevet fusioneret med Connected A/S. Fusionen har medført yderligere aktivitet, som forventes at give positive resultater fremadrettet.

I forbindelse med fusionen har der været afholdt ekstra omkostninger på DKK 801.194.

I lyset af ovenstående, finder ledelsen årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>10.166.264</b>	<b>6.752.359</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.518.910	-7.000.969
Af- og nedskrivninger.....		-143.777	-121.945
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-496.423</b>	<b>-370.555</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		22.682	0
Andre finansielle indtægter .....	2	613	1.639
Andre finansielle omkostninger.....	3	-79.766	-62.383
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-552.894</b>	<b>-431.299</b>
Skat af årets resultat.....	4	41.070	91.241
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-511.824</b>	<b>-340.058</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		2.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		22.682	0
Overført resultat.....		-2.534.506	-340.058
<b>I ALT</b> .....		<b>-511.824</b>	<b>-340.058</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		81.469	38.930
Indretning af lejede lokaler.....		148.231	230.204
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>229.700</b>	<b>269.134</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		510.865	0
Lejedespositum.....		210.446	210.445
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>721.311</b>	<b>210.445</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>951.011</b>	<b>479.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.547.425	4.605.408
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	667.509	12.875
Udskudte skatteaktiver.....		16.310	0
Andre tilgodehavender.....		7.210	24
Periodeafgrænsningsposter.....		91.642	51.747
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>8</b>	<b>4.330.096</b>	<b>4.670.054</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.520.647</b>	<b>5.717.731</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.850.743</b>	<b>10.387.785</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.801.754</b>	<b>10.867.364</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.001	500.001
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.865	0
Overført resultat.....		1.863.031	4.378.721
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.366.897</b>	<b>4.878.722</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	115.342
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>115.342</b>
Feriepenge overgangsperiode.....		612.652	351.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>612.652</b>	<b>351.833</b>
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		105.900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.851.669	1.579.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		504.538	1.128.446
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	8.453
Anden gæld.....		2.360.098	2.805.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.822.205</b>	<b>5.521.467</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.434.857</b>	<b>5.873.300</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.801.754</b>	<b>10.867.364</b>
Eventualposter mv.	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.001	0	4.378.720	0	4.878.721
Forslag til resultatdisponering.....		22.682	-2.534.506	2.000.000	-511.824
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ekstraordinært udbytte.....				-2.000.000	-2.000.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi.....		-18.817	18.817		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.001</b>	<b>3.865</b>	<b>1.863.031</b>	<b>0</b>	<b>2.366.897</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	10	
Løn og gager.....	8.283.632	5.984.416	
Pensioner.....	1.792.984	632.673	
Andre omkostninger til social sikring.....	111.443	67.390	
Andre personaleomkostninger.....	330.851	316.490	
	<b>10.518.910</b>	<b>7.000.969</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	613	1.639	
	<b>613</b>	<b>1.639</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.766	62.383	
	<b>79.766</b>	<b>62.383</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-41.070	-91.241	
	<b>-41.070</b>	<b>-91.241</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	174.361	470.536	
Tilgang.....	40.489	14.000	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	1.559.857	98.524	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>1.774.707</b>	<b>583.060</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	135.431	240.332	
Årets afskrivninger.....	47.804	95.973	
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	1.510.003	98.524	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>1.693.238</b>	<b>434.829</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>81.469</b>	<b>148.231</b>	

## NOTER

			Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2021.....	0	210.446	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	507.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>507.000</b>	<b>210.446</b>	
Årets resultat .....	22.682	0	
Værdiregulering ved tilgang ved fusion og køb af virksomhed...	-18.817	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>3.865</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>510.865</b>	<b>210.446</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.198.917	2.308.302	
Acontofaktureringer / acontobetalingen.....	-3.383.077	-3.874.633	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-1.184.160</b>	<b>-1.566.331</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	667.509	12.875	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.851.669	-1.579.206	
	<b>-1.184.160</b>	<b>-1.566.331</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>8</b>
Udskudte skatteaktiver.....	16.310	0	
	<b>16.310</b>	<b>0</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>9</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepenge overgangsperiode.....	612.652	0	351.833
	<b>612.652</b>	<b>0</b>	<b>351.833</b>

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

10

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 8 tkr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet lejepligtelse på 3 tkr.

**Operational leasing:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingudgift på 117 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 til 49 måneder og en samlet leasingpligtelse på 113 tkr.

**Huslejepligtelser:**

Selskabet har indgået huslejepligtelser, der på balancetidspunktet udgør 314 tkr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IDEGENERATION ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Særlige poster**

11

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2021 blevet fusioneret med Connected A/S, og der her i den forbindelse været afholdt ekstra omkostninger

Rådgiveromkostninger m.m. i forbindelse med fusionen med Connected A/S.....	801.194	0
	<b>801.194</b>	<b>0</b>
